
 

Pravidla spotřebitelské soutěže 

"Soutěž o televizi a Soundbar od Samsung" 

 

I. 

Pořadatelé soutěže 

 

Odstavec 1: Pořadatelem spotřebitelské soutěže "Soutěž o klimatizaci" (dále jen "Soutěž") je 

společnost KLIMEO systems s.r.o., IČ: 08159050, DIČ: CZ08159050, se sídlem U Uranie 1583/21, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 313598 (ďalej len „Usporiadateľ“). 

 

II. 

Termín a rozsah soutěže 

 

Odstavec 1: Soutěž probíhá od 6.7. 2021 od 00:00 hod do 15. 8. 2021 včetně, do 24:00 hod., Formou 

zasílání kontaktních formulářů, uvedených na webové stránce Pořadatele, prostřednictvím webové 

stránky https: //www.klimavdomě.cz 

Odstavec 2: Soutěž probíhá na území České republiky. 

 

III. 

Podmínky účasti v soutěži 

 

Odstavec 1: Soutěž je určena pro všechny zájemce, kteří projeví zájem o produkty Pořadatele (dále 

jen "soutěžící"). 

Odstavec 2: Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, distributoři a jejich 

zaměstnanci. 

 

IV. 

Účel spotřebitelské soutěže 

 

Odstavec 1: Cílem soutěže je reklama a podpora prodeje produktů pořadatele.  

 

V. 

Pravidla soutěže 

 

Odstavec 1: Úkolem soutěžících bude vypsat kontaktní formulář, který je uveden na web stránce 

Pořadatele, uvedeného na webové stránce https: //www.klimavdomě.cz, spolu s povinnými 

kontaktními údaji. Soutěžící je pro zařazení do slosování povinen vyplnit všechny požadované údaje: 

jméno, příjmení, kompletní adresu trvalého bydliště, kraj, mailovou adresu a telefonní číslo. 

 

Odstavec 2: Do soutěže budou zařazeny pouze ty soutěžní kontaktní formuláře, které budou mít 

vyplněny všechny povinné údaje. 

 

Odstavec 3: Jeden soutěžící má právo získat pouze jednu hlavní výhru. Losuje se z těch správně 

vyplněných formulářů, ve kterých soutěžící vyplnil všechny údaje v formuláři. 

 

Odstavec 4: Na nesprávné, resp. neúplně vyplněné a zaslané kontaktní formuláře, které nesplňují 

podmínky podle těchto pravidel, se nebude přihlížet a nebudou zařazeni do dílčích soutěží a také 

hlavní soutěže, resp. losování. 

 



Odstavec 5: Losování hlavní výhry proběhne výběrem z databáze soutěžících, kteří měli správně 

vyplněný celý soutěžní formulář dne 15. 08. 2021. Losování proběhne za přítomnosti odborné poroty, 

která bude složena ze zástupců Pořadatele, případně jiných zvolených osob. 

 

Odstavec 6: Výherce bude o výhře informován mailem resp. telefonicky. Pořadatel vyrozumí výherce 

losování prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v soutěžním kontaktním formuláři nebo 

telefonicky. Organizátor se pokusí zastihnout výherce maximálně dvakrát. Pokud výherce neodpovídá 

na žádný z pokusů Pořadatele do 3 (tří) pracovních dnů od posledního pokusu, výherce nebude 

oprávněn získat Výhru. Následně proběhne náhradní losování výhry, kde bude specifikován náhradní 

výherce. Výherci dílčí soutěže budou informováni mailem a také postem na facebookové stránce 

Klimavdomě.cz. 

 

Pořadatel soutěže neodpovídá na nedoručení oznámení o výhře v případě změny telefonního čísla, či 

e-mailové adresy, pokud mu tato změna nebyla soutěžícím řádně a včas oznámena. Pořadatel není 

odpovědný za funkčnost sítí mobilních operátorů. 

 

Výsledky losování budou zveřejněny na internetové stránce www.klimavdomě.cz nejpozději 16. 08. 

2021. Hlavní výhra bude doručena osobně na adrese sídla společnosti KLIMEO systems sro, U Uranie 

1583/21, Holešovice, 170 00 Praha 7. Výhry nepřevzaté výhercům ve lhůtě 30 dní ode dne odeslání 

propadají pořadatele a soutěžící na ni nemá dále jakýkoliv nárok. Cenu není možné vymáhat právní 

cestou ani není možné nárokovat si ji v alternativní podobě. 

 

Odstavec 7: Výherce plně odpovídá za správnost uvedených údajů a Pořadatel neodpovídá za 

pozdější reklamace za nedoručení výhry z důvodu neúplných nebo nesprávných údajů uvedených 

výhercem. Pořadatel soutěže neodpovídá za nedoručení výher v případě zaslání poštou resp. kurýrní 

službou a nebude také zodpovědný za žádné škody nebo poškození Výhry během přepravy. 

 

Odstavec 8: V případě získání výhry osobou, která v čase předávání výhry ještě nedosáhla věku 18 

let, bude Pořadatel požadovat od zákonných zástupců tohoto výherce, aby ho zastupovali při přebírání 

výhry, nebo aby dali písemný souhlas s převzetím výhry, v případě zaslání výhry poštou , převezme 

zásilku zákonný zástupce. 

 

Odstavec 9: Pořadatel nebude odpovědný za způsob použití nebo používání Výhry výhercům. 

 

Odstavec 10: Způsob zdanění cen z reklamních soutěží upravuje zákon č. 586/1992 Sb. o daních z 

příjmů. 

 

  VI. 

Výhra 

 

Odstavec 1: Výherci hlavní soutěže bude předána následující výhra: 

- 1ks televizi Samsung a 1ks Soundbar značky Samsung 

 

VII. 

Odpovědnost pořadatele za průběh soutěže 

 

Odstavec 1: Pořadatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech, které 

souvisejí s uspořádáním Soutěže, a to včetně přerušení, prodloužení Soutěže, zrušení nebo úpravy 

jejích pravidel. 

 



Odstavec 2: Na žádnou z výher ze soutěže neexistuje žádný právní nárok, výhru nelze vyměnit, nárok 

na výhru nelze převést na jinou osobu ani jiného soutěžícího. Soutěž se řídí platnými zákony České 

republiky, a vymáhání účasti v Soutěži nebo výhry soudní cestou je vyloučeno. Výhru nelze proplatit 

v penězích. 

 

Odstavec 3: Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrami obdobného 

typu odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání výher v případě, že výhry nebudou 

poskytnuty třetí stranou tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s pravidly soutěže. 

 

Odstavec 4: Ochrana osobních údajů dotčených osob se provádí v souladu s čl. V Bezpečnost a 

ochrana informací Obchodních podmínek Pořadatele a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 

osobních údajů a nařízení EP a R (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o strávení odpočinkové pohybu těchto údajů. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Odstavec 1: Pořadatel neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být ve zkrácené 

verzi použitý v propagačních či jiných materiálech v souvislosti se Soutěží. Tato pravidla jsou v rámci 

Soutěže považována za jediná úplná a konečná. 

 

Odstavec 2: Účast v Soutěži je dobrovolná a účastník svou účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s 

jejími pravidly a zavazuje se dodržovat všechna její pravidla a podmínky. Jakékoliv obcházení těchto 

pravidel soutěžícím nebo pokus o jejich zneužití je důvodem pro okamžité vyloučení takového 

soutěžícího ze Soutěže. 

 

Odstavec 3: V případě, že soutěžící nebyl oprávněn k jakýmkoli jednáním nebo prohlášením, které 

během účasti v Soutěži nebo v souvislosti s ní udělal, zavazuje se nahradit Pořadateli jakékoli náklady 

nebo újmu, která mu v důsledku takového jednání vznikla. V případě získání výhry osobou, která v 

čase předávání výhry ještě nedosáhla věku 18 let, bude pořadatel požadovat od zákonných zástupců 

tohoto výherce, aby ho zastupovali při přebírání výhry, nebo aby dali písemný souhlas s převzetím 

výhry. 

 

Odstavec 4: Při jakýchkoli sporech nebo nejasnostech týkajících se Soutěže, pravidel soutěže či 

jakýchkoli nároků v souvislosti s účastí v soutěži je vždy rozhodující a konečné stanovisko Pořadatele. 

 

Odstavec 5: Jediné podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Soutěže 

zveřejněna v elektronické podobě na stránce Pořadatele www.klimavdome.cz a zároveň jsou uložena v 

písemné podobě na adrese Pořadatele KLIMEO systems sro, U Uranie 1583/21, Holešovice, 170 00 

Praha 7. 

 

 

V Praze, 5.7.2021 

 

 


